

### Zpevnění povrchu účelových komunikací NN955 - NN2079 (Režná - Sokolnická)

položka	mj	množství	cena/mj	celkem
<b>Zemní práce</b>				248862
Sejmutí a odvoz svrchní vrstvy	m3	147,5	1123	165642,5
uložení zeminy na skládku	t	206,5	403	83219,5
<b>Komunikace</b>				306141,855
dovoz a položení štěrkodrti 0-32	m2	1475	110	162250
hutnění a kropení štěrkodrti	m2	1475	55,25	81493,75
přesun hmot	t	206,5	302,17	62398,105
<b>CELKEM</b>				555 003,86 Kč

### Zpevnění povrchu účelové komunikace NN990 (Dvorska)

položka	mj	množství	cena/mj	celkem
<b>Zemní práce</b>				261516
Sejmutí a odvoz svrchní vrstvy	m3	155	1123	174065
uložení zeminy na skládku	t	217	403	87451
<b>Komunikace</b>				391558,39
dovoz a položení štěrkodrti 0-32	m2	1550	110	170500
hutnění a kropení štěrkodrti	m2	1550	55,25	85637,5
přesun hmot	t	217	302,17	65570,89
vyčištění propustku DN 600 15 bm	kpl.	1	69850	69850
<b>CELKEM</b>				653 074,39 Kč